
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Yahudiler Yaşamaya En Düşkün İnsanlardır! 

 

Haber:  

Yahudi varlığının Savunma Bakanı: “Biz yaşamayı seven bir halkız…” (El Cezire 
Uydu Kanalı, 13/12/2023) 

 

Yorum:  

Rabbu’l İzzet Subhanehu ve Teala, daha önceden sizin hakikatini açıklamış ve 
Azze ve Celle şöyle buyurmuştur:   حَيَاة عَلَى  النَّاسِ  أحَْرَصَ   Yemin olsun ki, sen“ وَلَتجَِدَنَّهُمْ 
onları yaşamaya karşı insanların en düşkünü olarak bulursun.” [Bakara 96] Şu bir 
gerçek ki; yaşama sevgisi, tüm canlılar ve tüm halklar için içgüdüsel bir şeydir. Ama 
yaşamayı sevme konusunda sizinle hayvanlar arasında hiçbir fark yoktur. Bunun delili 
ise, vahşi hayvanların bile yapmadığı bir şekilde insanları, ağaçları ve taşları uzaktan 
öldürüp yok etme konusunda ellerinizle yapmış olduklarınızdır.  

Yaşama sevgisi, doğru mefhumlarla mezcedilmesi gereken beka (hayatta kalma) 
içgüdüsünün bir tezahürüdür; yaşama sevgisinin formüle edilmesiyle ilgili doğru 
mefhumlar ise ahiret hayatıyla ilgili mefhumlardır. Zira gerçek yaşam, ölümden sonra 
gücü her şeye yeten ve hükmü her şeye geçen Hükümdar’ın huzurundaki cennet 
bahçelerinde ve ırmak kenarlarındadır. Bu yüzden ahiret gününde Yahudi savunma 
bakanı gibi kâfir olanlar şöyle diyecektir: لِحَيَاتِي قَدَّمْتُ  ليَْتنَِي   (:İşte o zaman insan)“ يَا 
«Keşke bu hayatım için bir şeyler yapıp gönderseydim!» der.” [Fecr 24] Yani 
orada sevdiğimiz ve uğruna çalıştığımız gerçek bir hayat var ama o sizin sevdiğiniz 
hayat değildir. 

Yaşama sevgisi, insanın kendisi için yaşadığı hayati mesele mefhumuyla 
mezcedilmelidir. Dolayısıyla insan, sadece yemek, içmek ve faydalanmak için 
yaşamaz; zira bu hayvanların hayatıdır. وَالَّذِينَ كَفَرُوا يتَمََتَّعوُنَ وَيَأكُْلوُنَ كَمَا تأَكُْلُ الْْنَْعَامُ وَالنَّارُ مَثْوًى لَّهُمْ     
“İnkâr edenler ise (dünyadan) faydalanırlar, hayvanların yediği gibi yerler. 
Onların yeri ateştir.” [Muhammed 12] Bilakis insan, Allahu Teala’nın emir ve 
yasaklarına uygun bir şekilde yaşamalı, gayesi sadece Allah’ın rıza olmalı, 
Subhanehu’nun kelimesini yüceltmek için çalışmalı, dolayısıyla bu şekilde yaşayıp bu 
şekilde ölmelidir.  

Yahudilere ve diğer Allah’a ortak koşanlara gelince; onlar, dünyada yaşamaya 
düşkündürler; bu yüzden onlardan her biri arzular ki, bin sene yaşasın. Oysa 
yaşatılması hiç kimseyi azaptan uzaklaştırmayacaktır. Dolayısıyla onlar bu yaşama 
sevgileriyle, en çirkin sıfatları, en kötü sözleri ve en aşağılık davranışları miras 
bırakmaktadırlar.  
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